Rec. Vitrioli Martis, Flor. Salis Ammon. Mart. \overline{aa} Unc. semis, Spirit. Cochlear. Unc. octo.

ESSENTIA VIVIFICA Disp. Prag.

Rec. Sperm. Ceti Libr. semis, Rasur. Cornu Cervi, Ciner. clavell. \overline{aa} Unc. unam et semis, Spir. Sang. humani (!) Libr. duas.

ESSENTIA VULNERARIA vid. Essentia traumatica.

† EUPHORBII CORRECTIO Ph. Wirt.

Rec. Euphorbii triti Unc. quatuor, Succ. Citri depur. Libr. unam, digere ad Solutionem, cola per linteum, et evapora ad extracti consistentiam. Supervacaneum remedium, nec ab Euphorbio nativo viribus differt.

† EUPHORBII NUM. Euphorbiumharz, Euphorbiumsteff.

Materia propria, chemice distincta, cui acrimonia et vires vesicantes potissimum deheantur, nondum ex Euphorbio praeparata est. Euphorbium ergo nil nisi Resinam Euphorbii depuratum significat, quae lotione Euphorbii crudi aqua tepida, extractione residui Spiritu Vini rectificatissimo, et evaporatione spontanea obtinetur. — BUCHNERUS ex solutione spirituosae Resinae Euphorbii addita solutione Sacchari Saturni praecipitatum obtinuit, cui inest pars acida Resinae Oxido Plumbi juncta, et liquorem, qui continet partem basicam resinae, Acido acetico junctam, et aqua praecipitandam, quam Euphorbium appellat. — ROSE in crystallos redegit resinam Euphorbii acrimonia paene liberam. Horum omnium usus non est in arte medendi, quum facile vires Euphorbii infringi nec augeri possunt.

EUPION, productum distillationis siccae, obtinetur ex pice liquida carniurn, ossium, unguularum, cornu (Thierbeer). Haec distillationi cauta ex vesica subicitur, distillato crudo oleoso per vices caute instillando, agitando et nimiam incalescentiam evitando admiscetur Olei Vitrioli quarta circiter pars ponderis. Exoriuntur strata duo liquida, alterum inferius rubicundum, alterum superius flavescens, limpidum; hoc, quod supernat, decantatione vel infundibulo separatur, cum pari pondere Olei Vitrioli miscetur et quadrantes tres ponderis distillatione eliciuntur. Destillatum cum lixivio caustico conquassatur, digeritur, et oleum supernatans denuo separatum iterum miscetur cum ponderis sui dimidio Olei Vitrioli, destillatur, denuo lavatur lixivio caustico et separatur. Denique Aqua pura mixtum distillationi lentae subicitur, donec partes tres quadran-

tes transierint. Paraffinum cum Eupionis pauxillo mixtum remanet.

Iisdem fere modis Eupion parari potest ex Oleo primum in parando Kreesoto ex pice lignorum prodeunte, aqua levioere et ei innatante.

Est Eupion purum liquidum limpidissimum, agilissimum, coloris, saporis, odoris plane expers, acri expositum immutabile, chartas exploratorias non tingens, chartam macula oleosa sponte avolante inquinans, pond. spec. = 0,740, fervet ad Grad. 139 R. et ex toto destillat; flamma comburitur non fuliginosa. *Part. const.* Carbonei unum, Hydrogenii duo Pondera Mixt. (Per se nondum in arte medendi adhibitum est. Olei animalis Dippelii non parvam partem efficit.)